2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 12 января 2018 г.  № 3
О внесении  изменений в решение
Совета    депутатов  Коробецкого

сельского поселения Ельнинского

района      Смоленской    области

№ 15 от 05.10.2015г.

В связи с изменением состава  редакции печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.04.2011 № 20 «Об учреждении печатного средства массовой информации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области», Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :

Ввести в состав Комиссии следующие изменения:
1. Ввести в состав редакции :

Максименкову Ольгу Александровну- главный специалист
Савонченкову Валентину Михайловну - менеджер,

2. Вывести из состава редакции:
Поручикову Ирину Семеновну,

Ясенкову Ирину Викторовну.
Глава муниципального образования

Коробецкого  сельского   поселения

Ельнинского   района    Смоленской области                                     И.В.Буряков
Приложение
к решению Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 12.01.2018 г. № 3
СОСТАВ РЕДАКЦИИ
печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
«Вести Коробецкого поселения»
1. Максименкова О.А. – главный специалист Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

2. Позенко А.Г. –  специалист 1 категории Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  ,

3. Пухненкова О.Н.– ведущий специалист Администрации

Коробецкого сельского  поселения Ельнинского района Смоленской области
4.  Савонченкова В.М. – менеджер Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области , депутат Коробецкого поселения

.